РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ 20___г. №______
г. Трубчевск

О внесении изменений в административный регламент
администрации Трубчевского муниципального района исполнения
муниципальной функции «Организация и осуществление
мероприятий по гражданской обороне и защите населения
и территории муниципального района от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 31.08.2018 № 651 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации Трубчевского муниципального района исполнения муниципальной функции «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне и защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера», утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 18.05.2015г. № 405 (далее  - административный регламент), изложив первый абзац пункта 1.2. части 1 «Общие положения» административного регламента в следующей редакции:
«Муниципальную функцию по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера осуществляет администрация Трубчевского муниципального района в лице уполномоченного органа- сектора ГОиЧС администрации Трубчевского муниципального района (далее сектор ГОиЧС).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Трубчевского муниципального района                                           И.И. Обыдённов